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Protokół Nr LXXII/24 

Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO  

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji. 

Otwarcie nastąpiło o godz. 1300, zamknięcie o godz. 1430. 

Na posiedzeniu podjęto 7 uchwał. Od Nr LXXII/442/24 do Nr LXXII/448/24. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja sesji: 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2. 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3. 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno. 

4. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy. 

5. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy. 

6. Kamila Połeć – Radca Prawny. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Kamil Ruciński powitał zebranych informując, że w 

posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych na 15 osobowy skład, w związku z czym obrady są 

prawomocne.  

Kontynuując Przewodniczący powołał się na obowiązujące przepisy i złożył wniosek o 

nieodczytywanie treści uchwał w związku z ich skutecznym dostarczeniem. 

Poddał wniosek pod głosowanie: 

Głosowanie: 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 
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Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2024 – 2040. 

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o 

dokonanych zmianach w WPF. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 1 głos 

Uchwała Nr LXXII/442/24 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 6. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

b) zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2024 rok. 

Projekt uchwały został przedstawiony przez Skarbnika Gminy Panią Joannę Żarczyńska. 

Uzasadnienie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do uchwały, w związku z czym Przewodniczący poddał ją pod 

głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 1 głos 

Uchwała Nr LXXII/443/24 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 9. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

c) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości w miejscowości Osiekowo, gmina Dąbrówno. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego 

Rady Gminy Dąbrówno przedstawiła projekt uchwały informując, że był on przedmiotem 

obrad na posiedzeniu komisji i został pozytywnie zaopiniowany. Przedstawiona została 

dokumentacja graficzna ilustrująca omawiany teren.  

W związku z brakiem Pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXII/444/24 został przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 11. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości w miejscowości Samin, gmina Dąbrówno. 
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Projekt uchwały również został przedstawiony przez Wiceprzewodniczącą Komisji 

Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego Rady Gminy Dąbrówno.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXII/445/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 13. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości w 

miejscowości Samin, gmina Dąbrówno. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego 

Rady Gminy Dąbrówno przedstawiła projekt uchwały informując, że był on przedmiotem 

obrad na posiedzeniu komisji i został pozytywnie zaopiniowany. Przedstawiona została 

dokumentacja graficzna ilustrująca omawiany teren.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXII/446/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 15. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

f) zamiany gruntów położonych obręb geodezyjny Pląchawy, obręb geodezyjny 

Ostrowite, obręb geodezyjny Brzeźno Mazurskie, gmina Dąbrówno. 

Projekt uchwały został przedstawiony przez Wiceprzewodniczącą Komisji Budownictwa, 

Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego Rady Gminy Dąbrówno.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za -  14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXII/447/24 została przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 17. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość z dotychczasowym dzierżawcą oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu tej umowy. 
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Projekt uchwały również został przedstawiony przez Wiceprzewodniczącą Komisji 

Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego Rady Gminy Dąbrówno.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXXII/448/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 19. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

h) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Malwina Nowicka przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, który jest wynikiem przeprowadzonego 

postępowania wyjaśniającego w sprawie utraty biernego prawa wyborczego przez Radnego 

Rady Gminy Dąbrówno Pana Pawła Karbowskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Radnego Pana Pawła Karbowskiego, czy chciałby 

złożyć dodatkowe wyjaśnienia w tej sprawie? 

Radny Pan Paweł Karbowski w odpowiedzi poinformował, że w złożonych wyjaśnieniach 

zawarł wszystko i nie ma nic do dodania.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

W głosowaniu nie brał udziału Radny Pan Andrzej Boczek.  

Liczba Radnych biorących udział w głosowaniu: 13. 

za – 0 głosów  przeciw – 7 głosów  wstrzymujących się – 6 głosów 

Uchwała nie uzyskała wymaganej większości głosów. Uchwała została odrzucona. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 21. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do 

protokołu. 

 

Ad. 4. Informacja Wójta Gminy Dąbrówno w okresie międzysesyjnym oraz z wykonania 

uchwał.  

Informacje zostały dostarczone Radnym wraz z materiałami sesyjnym. Stanowią załącznik nr 

23 i 24 do protokołu. 

Wójt Gminy udzielał odpowiedzi na zadane pytania związane z odbytymi spotkaniami 

służbowymi.  

 

Ad. 5. Przyjęcie Protokołów z LXX, LXXI Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 
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Radni nie wnieśli uwag do protokołów. Przewodniczący poddał je pod głosowanie. 

Głosowanie: 

• Protokół z LXX Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

• Protokół z LXXI Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 26 do 

protokołu. 

  

Ad. 6. Interpelacje i zapytania Radnych Gminy. 

Nie zgłoszono żadnych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. 7. Sprawy różne. 

Podjęta została dyskusja dotycząca: 

a) kosztu, jaki gmina by poniosła za zajęcie pasa drogowego na odcinku drogi Lewałd 

Wielki, Odmy, Okrągłe, gmina Dąbrówno. 

b) złego stanu dróg gminnych i powiatowych. 

c) braku przejazdu drogą gruntową w m. Okrągłe, zniszczoną przez ciężki sprzęt rolniczy. 

d) braku przejazdu drogą gruntową w m. Ostrowite.  

e) wysokości udziału własnego gminy w budowie amfiteatru w Dąbrównie. 

f) udostępnienia mikrofonu na statywie dla Sołtysów i mieszkańców Gminy Dąbrówno 

podczas posiedzeń Rady Gminy Dąbrówno. 

g) kultury i wzajemnego szacunku podczas zbliżającej się kampanii wyborczej.  

 

Wójt Gminy udzielał odpowiedzi na zadane pytania.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył LXXII Sesję Rady Gminy 

Dąbrówno. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:       Zatwierdził: 

Dorota Kędzierska     


